
ZARZĄDZENIE NR 15/2026 
STAROSTY TUCHOLSKIEGO 

z dnia 5 marca 2026 r. 

w sprawie przyjęcia planu kontroli wykorzystania dotacji przekazywanych z budżetu 
Powiatu Tucholskiego organizacjom pozarządowym oraz innym podmiotom na 

realizację zadań publicznych w latach 2024  - 2025 

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U. z 2025 r., poz. 1338 z późn. zm.) oraz § 3 Regulaminu kontroli 
wykorzystania dotacji przekazywanych z budżetu Powiatu Tucholskiego organizacjom 
pozarządowym i innym podmiotom na realizację zadań publicznych stanowiącego załącznik 
do zarządzenia nr 75/2024 Starosty Tucholskiego z 10 grudnia 2024 r. 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. 1. Przeprowadzić w 2026 roku 6 kontroli wykorzystania dotacji przekazywanych  

z budżetu Powiatu Tucholskiego organizacjom pozarządowym oraz innym podmiotom  
na realizację zadań publicznych w latach 2024 i 2025. 

2. Kontrolowane organizacje i ich zadania to: 
1) Borowiackie Towarzystwo Kultury w Tucholi – zadanie: 60 lat tropami „Budziszów” 

tożsamość Borowiaków Tucholskich – realizacja 2024 r.; 
2) Stowarzyszenie Morsy z Borów Tucholskich w Bysławiu – zadanie: IV Bysławskie 

Letnie Morsowanie z warsztatami z Valerianem Romanowskim – realizacja 2024 r.; 
3) Koło Gospodyń Wiejskich w Przyrowie – zadanie: Czwartowa Marcinowa Zbożownica – 

realizacja 2024 r.; 
4) Stowarzyszenie Biegające Śliwice w Śliwicach – zadanie: Organizacja imprez biegowych 

na terenie Powiatu Tucholskiego w 2025 r. – realizacja 2025 r.; 
5) Bractwo Motocyklowe Magneto w Żalnie – zadanie: Żalińskie Moto Show – realizacja 

2025 r.; 
6) Stowarzyszenie „Kocioł Festival” w Cekcynie – zadanie: Kocioł Festival – realizacja 

2025 r. 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Starosta Tucholski 
 
 

Andrzej Urbański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B553E1C1-01EF-48E5-90C6-2F1CAAD6636B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 15/2026 STAROSTY TUCHOLSKIEGO z dnia 5 marca 2026 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3


		2026-03-05T12:13:00+0000
	Polska
	Andrzej Wiesław Urbański
	Podpis organu wydającego akt prawny.




